Evento	2	-	Oficina	de	Parteiras	Indígenas	do	Rio	Içana	do	Distrito	Sanitário	Especial	Indígena	do	Alto	Rio	Negro,	dias
01	a	05/12/2025;
Evento	3	-	Capacitação	AISAN	e	Técnico	de	Saneamento	SESAI-AHMV	(Proadi-SUS),	dias	16	a	18/12/2025.

EMPRESA LUIZ	ANDRE	CORREIA	MEDEIROS

CNPJ 41.248.823/0001-18

VALOR
CONTRATADO

R$	85.869,75	(oitenta	e	cinco	mil	oitocentos	e
sessenta	e	nove	reais	e	setenta	e	cinco	centavos)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	85.869,75	(oitenta	e	cinco	mil	oitocentos	e	sessenta	e
nove	reais	e	setenta	e	cinco	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e